
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 

Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 

 

Strana 1 / 2 
  vzor formuláře: květen  2017 (Word 2013) 

HODNOCENÍ RECENZENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce: Bc. Martin Bárta 

Vedoucí práce: doc. Ing. Vlasta Střížová, CSc. 

Recenzent práce: Ing. Lucie Böhmová, Ph.D. 

Kvalifikace recenzenta: Koordinátorka vztahů s absolventy RPC VŠE 

Název práce: Návrh metodiky a její aplikace na průzkum uplatnění absolventů 

VŠE 

Cíl práce (viz zadání): 

Cílem práce je vytvořit metodiku, která poskytne autorům 

průzkumů doporučení jak postupovat a jaké nástroje použít ke 

zpracování průzkumu a efektivní prezentaci výsledků cílové 

skupině příjemců informací. Dalším cílem práce je aplikovat 

navrženou metodiku na průzkum absolventů Vysoké školy 

ekonomické v Praze (dále jen VŠE) a zjistit, jaký vliv má délka 

studia, praxe během studia, studijní průměr a absolvování 

studijního výměnného pobytu v zahraničí na uplatnění 

absolventů na trhu práce a jejich finanční ohodnocení. 

Povaha diplomové práce: Návrh metodiky a její aplikace 

 

V hodnocení používejte stupně 1-4 (výborně / dobře / podprůměrně / nevyhovuje) 

Náročnost tématu  

Rozsah / rozvoj teoretických znalostí 1 

Originalita tématu 1 

Uplatnění praktických dovedností 1 

Rozsah podkladových prací / materiálů 1 

Hodnocení věcných aspektů (obsahové stránky) diplomové práce  

Splnění cíle práce 1 

Vlastní přínos studenta ke zpracování tématu 1 

Množství a kvalita podkladových materiálů 1 

Kvalita zpracování podkladových materiálů 1 

Logická stavba práce 1 

Výběr a přiměřenost použitých metod a nástrojů 1 



Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 

Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 

 

Strana 2 / 2 
  vzor formuláře: květen  2017 (Word 2013) 

Odborná korektnost – práce není plagiát 1 

Hodnocení formálních aspektů diplomové práce  

Úroveň grafického zpracování 1 

Jazyková úroveň, pravopis 1 

Práce s literaturou, citace, prezentace převzatých materiálů 1 

 

Navržená známka:  Výborně (1) 

Navržená známka není žádnou formou průměru z výše uvedených kritérií, jedná se o celkové hodnocení práce. 

V Praze dne 8. prosince 2017   

     podpis recenzenta DP 

 

Připomínky k provedení práce, doplňující otázky:  

Diplomová práce řeší návrh metodiky a její následnou aplikaci. Autor demonstruje vysokou 

úroveň znalostí v dané problematice. Pozitivně hodnotím praktické využití metodiky na 

vlastním výzkumu, včetně webové stránky s přehlednou vizualizací výsledků. 

 

Otázky: 

1) Jaká jsou omezení vaší metodiky pro realizaci průzkumů?  

2) Jaký byl postup při stanovení hypotéz? 

 


